

Totale immobilizzazioni (B)	8.550.604	8.279.398
------------------------------------	------------------	------------------

C) ATTIVO CIRCOLANTE*I) Rimanenze**II) Crediti*

1) Verso clienti

a) Esigibili entro 12 mesi	2.823.309	4.148.463
----------------------------	-----------	-----------

Totale crediti verso clienti	2.823.309	4.148.463
------------------------------	-----------	-----------

4 bis) Crediti tributari

a) Esigibili entro 12 mesi	446.785	42.200
----------------------------	---------	--------

Totale crediti tributari (4bis)	446.785	42.200
---------------------------------	---------	--------

4 ter) Imposte anticipate

a) Esigibili entro 12 mesi	18.114	26.249
----------------------------	--------	--------

b) Esigibili oltre 12 mesi	4.145.464	3.556.256
----------------------------	-----------	-----------

Totale imposte anticipate (4ter)	4.163.578	3.582.505
----------------------------------	-----------	-----------

5) Verso altri

a) Esigibili entro 12 mesi	1.057.092	743.006
----------------------------	-----------	---------

b) Esigibili oltre 12 mesi	0	0
----------------------------	---	---

Totale crediti verso altri (5)	1.057.092	743.006
--------------------------------	-----------	---------

<i>Totale crediti (II)</i>	<i>8.490.764</i>	<i>8.516.174</i>
----------------------------	------------------	------------------

III) Attività finanz. che non costit. immobiliz.

6) Altri Titoli

a) Esigibili entro 12 mesi	8.000.000	59.000.000
----------------------------	-----------	------------

Totale Altri titoli	8.000.000	59.000.000
---------------------	-----------	------------

<i>Totale att. fin. che non cost. imm. (III)</i>	<i>8.000.000</i>	<i>59.000.000</i>
--	------------------	-------------------

IV) Disponibilità liquide

1) Depositi bancari e postali	117.839.698	1.899.188
3) Denaro e valori in cassa	3.613	5.750
<i>Totale disponibilità liquide (IV)</i>	<i>117.843.311</i>	<i>1.904.938</i>

Totale attivo circolante (C)	134.334.075	69.421.112
-------------------------------------	--------------------	-------------------

D) RATEI E RISCONTI

- Ratei attivi	145.534	617.479
- Risconti attivi	9.475	9.872

Totale ratei e risconti attivi (D)	155.009	627.351
---	----------------	----------------

TOTALE ATTIVO	143.039.688	78.327.861
----------------------	--------------------	-------------------



STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2014	31/12/2013
A) PATRIMONIO NETTO		
I) Capitale	4.000.000	4.000.000
II) Riserva da sovrapprezzo delle azioni		
III) Riserve di rivalutazione		
IV) Riserva legale	58.153	37.319
V) Riserve statutarie		
VI) Riserva per azioni proprie in portafoglio		
VII) Altre riserve		
- Riserva EURO	-1	0
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	450.592	54.753
IX) Utile (perdita) dell'esercizio	283.428	416.673
Totale patrimonio netto (A)	4.792.172	4.508.745
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
2) Per imposte	74	74
Totale fondi rischi e oneri (B)	74	74
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPP. DI LAVORO SUB.	484.793	380.146
D) DEBITI		
4) Debiti verso banche		
a) Entro 12 mesi	2.034.547	3.352.830
Totale debiti verso banche (4)	2.034.547	3.352.830
6) Acconti		
a) Entro 12 mesi	1.173.563	117.246
Totale Acconti (6)	1.173.563	117.246

7) Debiti verso fornitori		
a) Entro 12 mesi	814.933	986.192
Totale debiti verso fornitori (7)	814.933	986.192
12) Debiti tributari		
a) Entro 12 mesi	312.097	397.822
Totale debiti tributari (12)	312.097	397.822
13) Debiti verso istituti di prev. e secur. sociale		
a) Entro 12 mesi	164.901	135.316
Totale debiti vs ist. prev. e secur. soc. (13)	164.901	135.316
14) Altri debiti		
a) Entro 12 mesi	118.194.288	55.522.983
Totale altri debiti (14)	118.194.288	55.522.983
Totale debiti (D)	122.694.329	60.512.389
E) RATEI E RISCONTI		
- Ratei passivi	0	0
- Risconti passivi	15.068.320	12.926.507
Totale ratei e risconti passivi (E)	15.068.320	12.926.507
TOTALE PASSIVO	143.039.688	78.327.861

CONTI D'ORDINE

	31/12/2014	31/12/2013
CONTI D'ORDINE		
I) Garanzie prestate:		
1) Fidejussioni – Avalli:		
d) a favore di altri	3.414	3.414
Totale garanzie prestate	3.414	3.414
Totale Conti d'ordine	3.414	3.414



CONTO ECONOMICO

	31/12/2014	31/12/2013
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	4.821.139	5.482.477
3) Variazione dei lavori in corso	- 405.245	0
4) Incremento immobilizzazioni in corso	366.431	410.956
5) Altri ricavi e proventi	724.625	797.964
Totale valore della produzione (A)	5.506.950	6.691.397
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
7) Per servizi	2.038.950	3.349.335
8) Per godimento di beni di terzi	235.251	264.942
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	1.856.265	1.666.385
b) Oneri sociali	578.451	513.987
c) Trattamento di fine rapporto	135.897	121.594
d) Trattamento di quiescenza e simili	2.037	1.815
e) Altri costi	1.790	1.624
Totale costi per il personale (9)	2.574.440	2.305.405
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	67.016	8.255
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	31.400	36.703
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	98.416	44.958
14) Oneri diversi di gestione	23.817	43.409
Totale costi della produzione (B)	4.970.874	6.008.049

Differ. tra valore e costi della produzione (A-B)	536.076	683.348
---	---------	---------

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16) Altri proventi finanziari

d) Proventi diversi dai precedenti

- Altri	31	0
---------	----	---

Totale proventi diversi dai precedenti (d)	31	0
--	----	---

Totale altri proventi finanziari (16)	31	0
---------------------------------------	----	---

17) Interessi e altri oneri finanziari

d) Altri	21.562	9.781
----------	--------	-------

Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	21.562	9.781
--	--------	-------

Totale prov. e oneri finanz (C) (15+16-17+-17-bis)	-21.531	-9.781
---	----------------	---------------

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0	0
---	----------	----------

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

20) Proventi

d) Altri	9.436	44.652
----------	-------	--------

Totale proventi (20)	9.436	44.652
----------------------	-------	--------

21) Oneri

b) Imposte relative esercizi precedenti	1.832	3.460
---	-------	-------

d) Altri	844	8.778
----------	-----	-------

Totale oneri (21)	2.676	12.238
-------------------	-------	--------

Totale delle partite straordinarie (E) (20 - 21)	6.760	32.414
---	--------------	---------------

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)	521.305	705.981
---	----------------	----------------

22) Imposte sul reddito dell'esercizio

a) Imposte correnti	-820.782	-1.213.645
---------------------	----------	------------



b) Imposte differite e anticipate	582.905	924.337
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	-237.877	-289.308
23) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	283.428	416.673

p. IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Il Presidente

(Vincenzo Pozzi)

